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H-mail : patidarbuildeonltd@rocketmail"eom

elH No.: L99999GJ1 gSgPTe0S86g1

PATIDAR BUILDCOH UTD.
Regd. Off.: Lati Bazar, Joravarnagar - 363 020

Dist. Surendranagar (Gujarat)
PATIDAR
BUILDCON LIMITED Ref. No.: Date :

Date: L2lO2/2020

To,
Gen. Manager (DCS)

BSE Limited.
P I Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Dear Sir,

SUB: COMPLIANCE OF REGUTATION 33 OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF
rNDrA (rrsTrNG oBLTGATTONS ANp pTSCLOSURES REQUTREMENTS) REGUIATTONS.
2015 FOR M/S. PATIDAR BUITDCON trMITEp.

REF: COMPANY CODE BSE: 524031

With regard to captioned subject, the Board of Directors of the Company at its meeting held
on1ZthFebruary,2020 has considered and approved the unaudited financial results for the
Quarter and nine monthended on3L't December, 20L9. The said financial results were
accompanied by the Limited Review Report given by the statutory auditor of the company.

Kindly find enclosed herewith unaudited Financial Statements for the quarter and nine
month ended on3L't December,Z}L9along with Limited Review Report in compliance of
Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India [Listing 0bligations and
Disclosures RequirementsJ Regulations, 201.5.

You are requested to take the same on record.

Thankingyou.

Yours sincerely,

FOR, PATIDARBUITDCON TIMITED

MR. RAJNIKANT PATEL
MANAGING DIRECTOR
(DIN: OLZLB436)
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P'TTI D'TR BU I LDCOH LTD.
Regd. Of.: Lati Baza1 Joravamagar - 363 020

Dist. $urendranagar {Gujarat}

E-mail : patidarbuildeonltd@roekctmail.com

elH illo.: L$9gggGJl S8gPTe0586g1
PATI;}AR
3t-r.lt.DCC*t LrFr!Tr, Date :Ref. No.:

Unaudlted financial results for the Quarter ended on 31.12.2019

PART- I

t of Standalone Unudited Financial Resulas for the Quarter Ended on 3lst Dec, 2019

Particulars

(Rs in lakhs

Quarter Ended On Nine Months Ended On Year ended on

3,-.r2.20r9 30.9.2019 3L.12.2078 3L.12.2019 3,.L2.2014 31.03.2019

Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited

ncome from Operations

Revenue from operation 47.66 5.78 67.40 93.10 156.95 201.09

)ther Income 5.24 5.86 8.83 18.27 27.8e 38.36

il Totallncome(I+IIl 46.89 11.64 70.21 Lll.37 184.81 239.45

t! ExDenses

al Cost of Material Consumed

bl Purchase of Stock in Trade 40.88 5.28 46.80 92.9L L32.8) 776.24

c) Changes in inventories offinished goods, work-in-
proqress and stock-in-trade

(1.7s1 tL.o7 27.O7
L4.79

39.74 37-31

dl Emolovee Benefit ExDense 7.77 L.L7 2.41 4.O7 4.45 6.O1

) Finance cost

) DeDreciation &amortization 0.33 (0.10 0.33 o.L2 0.1r

l) Other Expenditure 0.34 0.95 o.47 2.64 3.56 6.84

r) Expenses in excess of 10olo oftotal expense

,isting fees 0.75 0.75 o.62 2.25 7.87 2.5

lrinting Expense o.73

l&0 Loss 7.77 1.35 2.76

?rofessional Fees 0.45 0.50 0.34 1.61 0.91 1.43

llectricity Expenses 0.11 o.42 0.11 o.47 o.71

Rent Expense 0.40 0.60 1.60

Total Expenses (IY) 42.19 20-76 73.20 120.3t 185.31 234.8

Proflt/(Loss) before extra ordinary md exceptional
Item and tax (III - IV)

4.70 (9.12) 12.97') (8.94 (0.s01 4.55

ExceDtional Items

VI
Profit/(Loss)before exEa ordinary Items and tax (V
.vtl 4.70 (s.12) (2.97', (8.94 (0.s01 4.6S

vil Extra Ordinary ltems
t) Prolit / (Loss)before Tu (VIl- VIII ) 4.70 (9.121 (2.97 (8.s4 (o.sol 4.65

fil expense

il Current Tax 0.53 (3.79" 0.53 (3.4s |'2.34"

ii) Deferred Tax 0.31

x
Profit (Loss) for the period from continuing

^ha,rfi^nc 
aIY - Yl

4.17 (e.121 0.82 19.47', 2.95 6.67

xl Profit/(loss) from discontinuing operations
xlt Iax expense of discontinuinq operations

xl\
Profit/(loss) from Discontinuing operations (after
t2Yl rXII. XIII)

x\ Prolit floss) for the period (XI + XIlr) 4.17 o.r2 o.a2 (9.47 , 2.95 6.67

XV

A. (i) Items that will not be reclassifled to proflt or loss

(iiJ Income tax relating to items that will not be

reclassified to profit or
loss

B. (i) Items that will be reclassified to profit or loss

(ii) lncome tax relating to items that will be

reclassified to profit or loss

xvil Total Comprehensive Income for the period (XV r

XVD Comprising Profit (Loss) and Other

^^*^ f^- +L^ -^-:^A I

4.L7 (9.12 0.82 19.41 2.95 6.67

xvilt Paid up equiw share capital 550.05 550.05 550.05 550.05 550.05 550.05

Face value ofequiW share capital 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

Reserve excludins Revaluation Reserves 114.38 !70.21 114.38 123.85

xl)r Earninss Per share (for continuins oDeration):
al Basic 0.08 (0.17 0.01 (0.77) 0.05 o.t2

b) Diluted 0.08 (o.77 0.01 (0.17) 0.05 o.r2

rc( Earninss Per Share ffor discontinued operation)
a) Basic

b) Diluted

xx ::::1T^"-1* 
tn*e (ror discolPlrynuins

al Basic ,Z.(Nuvut, /r\\ 0.08 (0.17j 0.01 (0.171 0.05 o.72

)tDiluted //,v- \'/-r\\ 0.08 l.0.77" o.o1 (0.171 0.05 o.72
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P'ITIDAR BUILDCOH ITD.
Regd. Off.: Lati Bazar, Joravarnagar - 3S3 020

Dist. $urendranagar {Gujarat)

E-mail : patidarbuildeonltd@rosketmail"ecm

Gl!{ }lo.: LS9$S9GJl 989PTCfi58S91

Ref. No.: Date :

1 Profit / loss from discontinuing operations, if any, included in the above shall be disclosed separately with details thereof.

2 The above unaudited Financial Results have been reviewed by Audit committee of the Board and approved and adopted by Boad of Directors at

its meeting held on 12/02/2020.

3 This statements has been prepared in accordance with t]le Companies ( Indian Accounting Standard J Rules,2015 - IND AS prescribed under sec-

133 ofthe companies Act, 2013 read with the CompaniesI Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies( Indian

Accounting Standards ) fAmendment) Rules, 2016 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable and in terms of

Regulation 33 ofSEBI( Listing Obligation and Disclosure Requierment J Regulations, 2015 '

4 As per the defination of Reportable segment in Accordance with Accounting standard 17 of Segment Reporting issued by Institue of Chartered

Accountant ofindia, the company has onty one maior reportable segment i.e. Real Estate and constriction material. Hence, seprate

disclosure for segment reporing is not applicable to the company

5 To facilitate Comparision , figures of previous periods has been regrouped and rearranged whereever necessary.

Place: Surendranagar
Datez 12/O2/2020

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS,

FOR PATIDAR BUILDCON LIMITED

(MANAGING DIRECTOR)
(DIN:01218436)
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Limited Review Report

Beview report ta Patidar Buildcsn tiurit*d

We have reviewed the accompanying statement of unauclited financial results af patidar
Buildcon Limited fmr the period ended 3l"rt December, 201.g. This statement is the
responsibility of the Con-rpany's Management and has been apprnved hy the Board cf
Directors. Our responsibiliqy is to issue a report on these finanrial statements based on our
review.

We conducted or:r review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Xngagements {SRE} ?41^{J "Review of Interim Financial Informaticn Ferfsrmed by the
lndependent Auditor of the Entify", issusd by fhe Institgte of Cl"rartered Accountants of
India. This standard requires that we plan and perform ttre review to obtain muderate
assuran{e as to whether t}re financial statements are free of ruatcrial misstatement. A
review is liniited primarily to inquiries af company perronnel and analytical prccedures
applied tn financial data and thus provides less assurance than an audit. We l:ave not
perforrned an audit and accnrdingly, we do not express an auelit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us
to believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in
accordance with appiicable accounting standards and other recrgnized aecounting

' practices and policies has not disclosed the information requirerl ta be discl*sed in terms of
.H'egulatinn 33 of the SEBI {Listing obligations and Disclosure Require*rentsJ Regulations,
2015 including the manner in which it is to be disclosed, nr lhat it contains a]ry material
misstatement.

Our c*nclusion is not modified in respect of this matt*r

For PAWAN SIDDARTH & C0.
ehartered Arcountants

N
II
Xs,*-.
ffiA Siddharth jain
\ i Fartner\ M No.149os9
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